

آمریکا علیه روسیه

شدیدترین تحریم‌های آمریکا علیه ۱۸۰ نفتکش روسی؛ قیمت نفت ۴.۵ درصد افزایش یافت

تحریم‌های جدید آمریکا که نفتکش‌های روسیه و ارائه‌دهندگان بیمه دریایی را هدف قرار می‌دهد باعث شده است که قیمت نفت به بالاترین حد در سه ماه گذشته برسد. کاهش ذخایر نفت خام آمریکا، هوای سرد و عدم اطمینان در مورد موضع دولت ترامپ در قبال جریان نفت خام ایران نیز به افزایش قیمت کمک کرده است.

به گزارش گروه صنعت و تجارت پایگاه اطلاع رسانی دریا و نفت، افزایش قیمت نفت نگرانی‌ها را در مورد تورم با آغاز دوره ریاست جمهوری ترامپ افزایش داده است. قیمت نفت در حال افزایش است و WTI پس از گزارش‌هایی مبنی بر اینکه پالایشگاه‌های نفت هند در حال آماده‌سازی برای تحریم‌های جدید آمریکا هستند که جریان‌های نفتی از روسیه را تحت تأثیر قرار می‌دهند، به بالاترین حد سه ماهه رسید.

به گزارش الجزیره: وزارت خزانه داری آمریکا از اعمال تحریم‌های جدید علیه روسیه خبر داد. در همین راستا وزارت خارجه آمریکا هم اعلام کرد که این کشور شدیدترین تحریم‌ها را علیه دو بخش نفت و گاز روسیه اعمال کرده است.

بر اساس بیانیه وزارت خارجه آمریکا، دور جدید تحریم‌ها هشت فرد و نهاد را در روسیه در ارتباط با تولید و صادرات نفت و گاز هدف قرار می‌دهد، هدف تحریم‌های جدید، محروم کردن روسیه از درآمدهای نفت و گاز و تضعیف توان این کشور برای تأمین مالی جنگ علیه اوکراین است.

یک مقام آمریکایی در واکنش به این تحریم‌ها گفت: روسیه تمام تلاش خود را برای دور زدن این تحریم‌ها به کار خواهد گرفت، اما این کار هزینه بسیار زیادی بر مسکو تحمیل خواهد کرد. ما پیش‌بینی می‌کنیم هزینه تحریم‌های جدید علیه روسیه میلیاردها دلار در ماه باشد.

خبرگزاری رویترز هم اعلام کرد که آمریکا بیش از ۱۸۰ نفتکش را که بیشتر آنها زیرمجموعه «ناوگان سایه» روسیه هستند، تحریم کرده است.

اوله هانسن، رئیس استراتژی کالا در بانک ساکسو، گفت: «تحریم‌های اضافی علیه صنعت نفت و بیمه روسیه، سوخت بیشتری بر آتش افزوده است، زیرا چشم‌انداز کاهش عرضه را در دوره‌ای از تقاضای قوی مرتبط با زمستان افزایش می‌دهد.»

در حالی که تاجران تحریم‌های سخت‌تری را بر روی رادار خود داشتند، مقیاس به طور قابل توجهی بزرگتر از حد انتظار است. رویترز به نقل از منابع پالایشگاهی هندی که شناسایی نکرده است، گفت که اقدامات سخت‌تر بیش از ۱۸۰ نفتکش حامل نفت روسیه و همچنین ارائه‌دهندگان بیمه دریایی مستقر در این کشور را هدف قرار می‌دهد.

به نقل از بلومبرگ: بازار همچنین با کاهش ذخایر نفت خام ایالات متحده، کاهش صادرات دریایی از روسیه و هوای سرد حمایت شده است.

" اگر پالایشگاه‌ها تحت تأثیر قرار گیرند و تقاضا برای نفت گرمایشی به طور طبیعی افزایش یابد، سرما در ایالات متحده و اروپا می‌تواند عرضه را مختل کند. جذب ذخایر عرقیات در هفته‌های آینده قابل رد نیست. کاهش ناشی از تحریم‌ها در نیروی صادرات نفت خام ایران و روسیه است. PVM Oil Associates خاطر نشان کرد: چین به دنبال جایگزین‌های مناسب است.

آنها گفتند که ابهام در مورد اینکه دولت ترامپ چگونه تهاجمی برای محدود کردن جریان نفت خام ایران خواهد رفت نیز باعث حمایت می‌شود. خریداران آسیایی قبلاً به دنبال گریدهای جایگزین از خاورمیانه بوده‌اند، زیرا تحریم‌های گسترده‌تر علیه روسیه و ایران جریان نفت را دشوارتر می‌کند.

به دلیل هوای سردتر در بخش‌هایی از نیمکره شمالی که احتمالاً تقاضای نفت را افزایش می‌دهد، احساسات مثبت باقی می‌ماند. وارن پترسون و اوا مانتی، استراتژیست‌های کالا در ING، در یادداشتی گفتند: تحریم‌های اضافی همچنین به دنبال تصمیم این هفته یک اپراتور بزرگ بندر چین برای ممنوعیت نفتکش‌های تحریم شده از روسیه و ایران است.